UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTT&DL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá cuộc thi

ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du lịch Lai Châu”
năm 2021

Sơn La, ngày 02 tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

 - Hiệp hội Du lịch tỉnh;

 - Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh Sơn La;
 - Ban quản lý Khu du lịch Quốc gia mộc Châu;

 - Trung tâm Xúc tiến Đầu tư tỉnh;
 - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

 - Văn phòng Sở VHTT&DL;
 - Chi hội nghệ sĩ nhiếp ảnh tỉnh Sơn La;

 - Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố;
 - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-SVHTTDL-HVHNT ngày 26/01/2021 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh và Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Lai Châu về
việc Tổ chức cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du lịch Lai Châu” năm 2021.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Sơn La thông báo tới các cơ quan, đơn vị
nắm bắt và phối hợp thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến cuộc thi đến các tổ chức, cá nhân trên
địa bàn tỉnh; đăng tải thông tin cuộc thi trên trang thông tin điện tử Du lịch Sơn

La (http://dulich.sonla.gov.vn/), trang thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu du
lịch quốc gia Mộc Châu (mocchautourism.com), trang thông tin điện tử Du lịch

Tây Bắc (dulichtaybac.vn). Động viên cán bộ, hội viên và nhân dân hưởng ứng
tham gia cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du lịch Lai Châu” năm 2021.

  2. Văn phòng Sở: Đăng tải thông tin cuộc thi lên trang thông tin điện tử
của Sở VHTT&DL Sơn La https://vhttdl.sonla.gov.vn/.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 112/KH-SVHTTDL-HVHNT ngày 26/01/2021
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh và Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Lai

Châu).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp chỉ
đạo, triển khai hỗ trợ tuyên truyền, vận động tham gia cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ

đẹp du lịch Lai Châu” năm 2021.

Trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT& DL tỉnh Lai Châu;
- Lưu VT, QLDL (H, 15b).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngân Hoàn

http://dulich.sonla.gov.vn/
https://vhttdl.sonla.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T17:38:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Ngân Hoàn<hoanhn.svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T17:49:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T17:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!